
Tabulka  : 501 List :   3 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     4. čtvrtletí 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Index (%)

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - ŽENY Období 4. čtvrtletí 2004 /

 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 4. čtvrtletí 3. čtvrtletí
2003 2004 2004 2004 2004 2003 2004

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 041,4 2 033,7 2 046,3 2 043,4 2 050,7 100,5 100,4

NUTS2 CZ01 Praha 280,8 278,0 275,4 275,3 274,3 97,7 99,7
CZ02 Střední Čechy 229,9 229,5 227,4 230,9 234,2 101,9 101,4
CZ03 Jihozápad 244,9 244,5 240,2 239,1 244,0 99,7 102,1
CZ04 Severozápad 215,6 216,6 224,7 221,2 216,0 100,2 97,7
CZ05 Severovýchod 292,4 294,0 299,9 297,5 300,5 102,8 101,0
CZ06 Jihovýchod 322,4 319,0 319,6 318,7 326,7 101,3 102,5
CZ07 Střední Morava 235,5 231,7 233,0 232,2 228,4 97,0 98,4
CZ08 Moravskoslezsko 220,0 220,4 226,2 228,5 226,5 103,0 99,1

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 280,8 278,0 275,4 275,3 274,3 97,7 99,7

CZ021 Středočeský 229,9 229,5 227,4 230,9 234,2 101,9 101,4
CZ031 Jihočeský 127,5 128,0 127,0 127,1 129,7 101,7 102,1
CZ032 Plzeňský 117,4 116,5 113,1 112,0 114,3 97,4 102,1
CZ041 Karlovarský 64,9 63,4 63,6 62,8 62,1 95,7 98,9
CZ042 Ústecký 150,7 153,3 161,1 158,3 153,9 102,1 97,2
CZ051 Liberecký 86,6 89,1 91,6 88,9 89,1 102,9 100,2
CZ052 Královéhradecký 109,6 107,9 109,1 109,6 113,6 103,6 103,6
CZ053 Pardubický 96,2 97,0 99,3 99,0 97,8 101,7 98,8
CZ061 Vysočina 102,0 99,8 101,6 98,6 100,5 98,5 102,0
CZ062 Jihomoravský 220,4 219,2 218,0 220,1 226,1 102,6 102,7
CZ071 Olomoucký 120,4 117,3 116,8 116,1 115,9 96,3 99,9
CZ072 Zlínský 115,1 114,3 116,2 116,1 112,4 97,7 96,8
CZ081 Moravskoslezský 220,0 220,4 226,2 228,5 226,5 103,0 99,1

Věkové skupiny : 15  až  19  let 17,1 13,1 12,8 14,3 15,5 91,0 108,3
20  až  24  let 173,9 164,7 161,6 153,7 151,8 87,3 98,8
25  až  29  let 248,4 249,7 247,6 250,7 248,8 100,2 99,2
30  až  34  let 241,7 243,4 250,1 250,1 257,2 106,4 102,8
35  až  39  let 263,9 260,8 265,3 267,0 269,6 102,2 101,0
40  až  44  let 263,1 263,9 271,0 272,3 273,7 104,1 100,5
45  až  49  let 309,9 304,6 303,1 300,7 296,6 95,7 98,6
50  až  54  let 311,9 311,7 312,4 313,4 314,9 100,9 100,5
55  až  59  let 151,0 160,3 164,4 168,2 166,2 110,1 98,8
60  až  64  let 39,9 40,7 38,2 35,4 36,4 91,1 102,7
65  a  více  let 20,7 20,7 19,7 17,5 19,9 95,9 113,4

15  až  24 let 190,9 177,9 174,4 168,0 167,3 87,6 99,6
25  až  39 let 754,0 753,9 763,1 767,9 775,6 102,9 101,0
40  až  54 let 884,8 880,3 886,5 886,4 885,2 100,0 99,9
55  až  64 let 190,9 201,0 202,6 203,6 202,6 106,1 99,5

15  až  64 let 2 020,7 2 013,0 2 026,6 2 025,9 2 030,8 100,5 100,2
25  až  64 let 1 829,7 1 835,2 1 852,2 1 857,9 1 863,4 101,8 100,3
25 a více let 1 850,5 1 855,9 1 871,9 1 875,4 1 883,3 101,8 100,4

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 . .
Vzdělání : základní 1, 2 187,4 182,6 185,1 179,4 176,8 94,4 98,6

střední bez maturity část 3 694,0 677,0 681,2 679,3 676,5 97,5 99,6
střední s maturitou část 3, 4 900,2 911,8 916,5 921,3 925,0 102,8 100,4
vysokoškolské 5, 6 259,4 261,7 263,3 262,9 271,6 104,7 103,3


